
200967-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200967-2025 - Zadávání

Německo – Obrábění kovů – Schlosserarbeiten / 300.331
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover
E-mail: ausschreibungenvob@aha-region.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Schlosserarbeiten / 300.331
Popis: Für seinen Hauptsitz in der Karl-Wiechert-Allee 60 C, 30625 Hannover plant der 
Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover, aha, den Bau eines neuen Büro- und 
Werkstattgebäudes auf dem Betriebsgelände. Das I-Gebäude ist ein 4-geschossiges Sozial- 
und Bürogebäude mit angrenzenden Werkstätten. In dem neuen Gebäudekomplex KWA Z04 
wird ein Sozialbereich, ein Verwaltungsbereich für die Mitarbeiter des Gebäudemanagements, 
der Bauplanung, Sachgebiet EDV und luk, sowie verschiedene Besprechungs- und 
Schulungsräume erstellt. Im anschließenden eingeschossigen Mittelteil sind die den 
Gesamtkomplex versorgenden Technikräume wie auch zwei Werkstätten vorgesehen. Die 
Hallenkonstruktion erhält einen eingestellten Massivkern für weitere Werkstätten. Dabei 
werden auf den Werkstätten (1.OG Werkstätten) offene und geschlossene Lagerflächen 
vorgesehen. Gegenstand dieses Vergabeverfahrens sind die Schlosserarbeiten: Treppen-
Stahlgeländer H= 1,00 mit Edelstahlhandlauf 56,00lfm; Edelstahl-Handlauf 98,00 lfm; 
Stahltreppen mit 24 Steigungen 2 Stück; Galeriegeländer mit Einbringöffnung 35,00 lfm
Identifikátor řízení: b1000000-c0de-4000-a000-00d456515383
Interní identifikátor: 1.4.3/2025-03
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262670 Obrábění kovů

Místo plnění
Poštovní adresa: Karl-Wiechert-Allee 60 C  
Obec: Hannover
PSČ: 30625
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Fragen zum Verfahren (Bieterfragen) sind bis einschließlich 25.04.2025 
zulässig.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/200967-2025
mailto:ausschreibungenvob@aha-region.de


200967-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: siehe Eigenerklärung

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Nicht losweise Vergabe
Popis: Nicht losweise Vergabe
Interní identifikátor: Nicht losweise Vergabe

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262670 Obrábění kovů

Místo plnění
Poštovní adresa: Karl-Wiechert-Allee 60 C  
Obec: Hannover
PSČ: 30625
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 23/06/2025
Datum konce trvání: 17/10/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
Další informace: #Besonders geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Angabe zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur 
Sozialversicherung
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti



200967-2025 Page 3/6

Jméno/název: Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Angaben, ob ein Insolvenzverfahren oder ein vergleichbares gesetzlich 
geregeltes Verfahren eröffnet/die Eröffnung beantragt/mangels Masse abgelehnt/ein 
Insolvenzplan rechtskräftig bestätigt wurde oder ob sich das Unternehmen in Liquidation 
befindet
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eintragung im Berufs- oder Handelsregister des Sitzes oder Wohnsitzes des 
Unternehmens
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Umsatz in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, Bauleistungen und 
andere Leistungen betreffend, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind unter 
Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Leistungen
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Zahl der in den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenem technischen Leitungspersonal
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Ausführung von Leistungen, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar 
sind
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eigenerklärung zur Eignung (VHB Formblatt 124)
Popis: Eigenerklärung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Bescheinigungen (jeweils nicht älter als 12 Monate) des Finanzamtes, der 
Krankenkasse und der Berufsgenossenschaft als Nachweis der vollständigen Entrichtung von 
Steuern, Beiträgen und Abgaben (Ausschlusskriterium)
Popis: Eigenerklärung



200967-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D456515383

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bi-medien.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 41 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Další informace: Bieter oder deren Bevollmächtigte sind bei der Öffnung der Angebote nicht 
zugelassen.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium f. 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D456515383
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D456515383
https://bi-medien.de


200967-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Zweckverband Abfallwirtschaft Region Hannover
Registrační číslo: DE226221721
Poštovní adresa: Karl-Wiechert-Allee 60 C
Obec: Hannover
PSČ: 30625
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo
Kontaktní místo: Vergabestelle
E-mail: ausschreibungenvob@aha-region.de
Telefon: +49 (511) 9911 0
Fax: +49 (511) 9911-47946
Internetová adresa: http://www.aha-region.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium f. Wirtschaft, Verkehr, 
Bauen und Digitalisierung
Registrační číslo: T:04131151334
Odbor: Vergabekammer Niedersachsen
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 (4131) 15-1334
Fax: +49 (4131) 15-2943
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 514cd137-88e7-4fa5-bd5d-e2fab3bbb3db  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:ausschreibungenvob@aha-region.de
http://www.aha-region.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


200967-2025 Page 6/6

Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 02:04:04 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 200967-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


